
SM SERVIÇOS DE ESCRTTÓRIOlCÍ^ 
APOIO ADMINISTRATIVO EIRfiU

PREGÃO PRESENCIAL: 2019.01.25.1 

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA 
DE CÓPIA, MONOCROMÁTICO E COLORIDO DE PROJETOS PARA CONTRUÇÂO CIVIL REALIZADOS EM PROGRAMAS DE DESENHO ASSISTIDO POR COMPUTADOR COM 
ARQUIVOS DE EXTENSÕES VARIADAS EM PAPEL OFF SET BRANCO, GRAMATURA DE 75/M2, COM TAMANHOS PERSONALIZADOS, DOBRADO CONFORME PADRÃO A4,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE CRATO/CE.

Razão Social: GM SERVIÇOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIREU
CNPJ: 32.371.840/0001-57
inscrição Municipal: 1561007
Endereço: Rua São Benedito, 515-A, São Miguel
Fone:{88) 9.94901520
Banco: Banco do Brasil
Agência N°: 1598-9
Conta Corrente N“:46.086-9

PREFEITURA MUNICIPAL DE (M O / C E

LOTE UNICO
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTDE. MARCA VR. UNITÁRIO VR. TOTAL

1

SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA DE CÓPIA, MONOCROMÁTICO 
E COLORIDO DE PROJETOS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL REALIZADOS EM 
PROGRAMAS DE DESENHO ASSISTIDO POR COMPUTADOR COM ARQUIVOS DE 
EXTENSÕES VARIADAS EM PAPEL OFF SET BRANCO. GRAMATURA DE 75/M1, COM 
TAMANHOS PERSONALIZADOS, DOBRADO CONFORME PADRÃO A4.

M z 12.000 16,00 192.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE 192.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: CENTO E NOVENTA E DOIS MIL REAIS
Prazo de entrega máximo: 01 (um) dia 
Vaiidade da proposta conforme o Edital

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecido estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a ferte, tributos,, deslocamento de pessoa! e 
demais ônus pertinentes á fabricação e transporte do objeto licitado.

Juazeiro do Norte — CE, 20 dê FEVEREIRO d c 2019

GERALDO MACHADO DA SILVA -ME 
CNPJ: 32.371.840/0001-57 
End. Rua São Benedito n ° 515 - A , 
JUAZEIRO DO NORTE - CE

G/Wsf^ /ço sn ,^ ^ 0,0

TITU a r J Z » S 13-8?S'í '*’

>

uel -  CEP 63.010-545



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE
FLSN0:SM SERVIÇOS DE ESCRITÓRIO E 

APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI
DECLARAÇÃO

GM SERVIÇOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI, Inscrita no CNPJ n° 
32.371.840/0001-57 sediada na Rua São Benedito, n° 515 -A  - São Miguel - CEP:
63.010-545 - Juazeiro do Norte - Ceará por intermédio de seu representante legal a 
Sr. Geraldo Machado da Silva, brasileiro, solteiro, empresário, portador da Carteira de 
Identidade n° 9702914661 8 SSP CE e do CPF n° 620.959.51 3-87:

a) Que a proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N°, 2019.01.25.1 
foi elaborada de maneira independente peia (LICITANTE), e o conteúdo da proposta 
não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou 
recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o 
Edital do Pregão Presencial N°201 9.01.25.1, por qualquer meio ou por qualquer 
pessoa;
b) Que a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão 
Presencial N°2019.01.25.1 não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro 
participante potencial ou de fato da (IDENTIFICACAO DA LICITACAO), por qualquer 
meio ou por qualquer pessoa;
c) Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de 
qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Presencial N°2019.01.25.1 
quanto a participar ou não da referida licitação;
d) Que o conteúdo d?, proposta apresentada para participar do Pregão Presencia! N° 
2019.01.25.1 não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou 
discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação 
do objeto da referida licitação;
e) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N° 
2019-01.25.1 não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, 
discutido ou recebido de qualquer integrante da Administração, antes da abertura 
oficial das propostas;
f) Que esta plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém 
plenos poderes e informações para firma-la,

Pelo que, por ser ã expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

GERALDO MACHADO DA SILVA -ME 
CNPJ: 32.371.840/0001-57
End. Rua S ã c  Benedito r. ° 515 - A  , Sasrrc São  « i r
JUAZEIRO DO NORTE - CE /<&



GM SERVIÇOS DE ESCRITÓRIO £I7FLSN0: /b %
U  '

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATOG E

CÍM IM A O  Dê  WGITAÇAOAPOIO ADMINISTRATIVO EIRELI

Prefeitura Municipal de Crato-CE 
Pregão Presencial N° 2019.01.25.1

GM SERVIÇOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI, Inscrita no CNPJ n° 
32.3/1.840/0001 -57 sediada na Rua São Benedito, n° 515 -A  - São Miguei - CEP:
63.010-545 -  Juazeiro do Norte - Ceará por intermédio de seu representante legal a 
Sr. Geraldo Machado da Silva, brasileiro, solteiro, empresário, portador da Carteira de 
Identidade n° 9702914661 8 SSP CE e do CPF n° 620.959.51 3-87:

DECLARA, sob as penas de !i, que os preços praticados na(s) proposta(s) de preços, 
estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da 
responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

DECLARA, para os devidos fins que, nso possuí nenhum parentesco, maíríMionio, afim 
consanguíneo ate o terceiro grau, ou por adoção, com a Administração Publica 
Municipal de Crato-CE.

ART 9o DA LEI 8666/93- INCISO III IN-VERBIS (ART. 9° -  Não poderá participar, direta 
ou indiretamente, da licitação ou da execução de obra ou serviço e do fornecimento de 
bens a eles necessários):
III - servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela 
licitação.
DECLARA, que nenhum funcionário(s), sócio(s) e/ou proprietários da empresa: GM 
SERVIÇOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI possuem Vinculo 
Empregatício com a Prefeitura de Crato.
Informo outrossim que, tomei ciência do Art. 9°, INCISO III, que veta a participação de 
servidores ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável peia licitação. 
Abaixo subscrevo-me, firmando assim a presente declaração para que surta efeitos ao 
que se destina.

DECLARAÇÃO

&
P presente, sob as penas da Lei.

.Juazeiro do' Norte - CE, 1 9 de FEVEREiRO de 2019.

GERALDO MACHADO DA SILVA -ME 
6NPJ: 32.371.848/0061-57
End. Rua São Benedito n 0 515 - A  , Bairro São Miguel -  CEP 63.010-545 
JUAZEIRO DO NORTE - CE


